
0 I -03- 2023
Sarai
Brol ll-3- SelJ

ruMM
MR

UMfuERM
SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59122), Llana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlan 24. stav l. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta
u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. l0-ll-3-
9692 od 07 .03.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

nabavku rezervnih dijelova u svrhu servisiranja ultrazvudnog aparata Aviso S proizvodada Quantet Medical
lociranog na Klinici za odne bolesti KCUS-a

I
Prihvata se prijedtog Komisije za,,Nabavku rezervnih dijelova u svrhu sewisiranja ultrazvudnog aparata Aviso S

proizvodada Quantel Medical lociranog na Klinici za odne bolesti KCUS-a", po Izvje5taju br. 10-11-3-9692 od

07.03.2023. godine, nakon provedenog otvorenog postupka javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana

14.02.2023. godine pod brojem obavjeitenj a 893-l-l-21-3-132123 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponuiladu:

MES d.o.o. Zenica

Rb. Naziv traienog Kat. broj Kolitina
Jediniina

cijena

I l0 MHZ B Probe (Aviso) XEPRB I OPC2 I 9.000,00

1 Biometry probe (A-probe) AVISO XEPRBBIOPC I 3.300,00

Ukupna vrijednost nabavke: f 2300,00KM + PDV 2.091,00KM = f 439f ,ffiKM sa PDV-om

- Ponudena cljena je nepromj enliva za cijeli ugovoreni period, izraiena u KM i podrazumijeva isporuku i

pu5tanje u rad.

- Pladanje predmeta nabavke 6e se izvrSiti u roku 60 dana od dana isporuke, pu5tanja u rad i ispostavljanja

fakture
- Garantni rok na isporudenu opremuje l2 mjeseci i tede od dana puStanja u rad.
- Rok za isporuku i pu5tanje u rad predmetne opreme je 30 dana od dana potpisivanja ugovora i prijema

narudZbenice izdate od strane ugovornog organa.

II
lzabrani ponutlad duZanje u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije
dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa
dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka shrpa na snagu danom donoSenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponudadu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZTN.IN
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-11-3-6340-l od 13.02.2023. godine, putem
konkurentskog zahtjeva pokrenut je postupak javne nabavke za ,,Nabavku rezervnih dijelova u swhu servisiranja
ultrazvudnog aparata Aviso S proizvotlada Quantel Medical lociranog na Klinici za odne bolesti KCUS-a".
Procijenjena vrijednost nabavke je 12.300,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana privremenim Planom javnih
nabavki 222023. god. pod kategorijom ,,robe" redni br.85. (Odluka o usvajanju privremenog Planajavnih nabavki
Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2023 godirnt, broj: 56123 br. protokola 65-04-2-4650 od 01.02.2023.

7



godine). Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana isporuke, ugradnje i
ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br. 56-11-3-2265 od 14.01 .2021 .

godine).

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo
je 6 (Sest) potencijalnih ponutlada, a do kajnjeg roka odredenog za prijem ponuda 10,30 sati dana 07.03.2023.
godine, dostavljenaje 1 (edna) ponuda i to:

PODACI IZ PONUDE I

Naziv ponuclada MES d.o.o. Zenica

Broj i datum ponude
l0-l l-3-9398 od 06.03.2023. godine u I2 h i 0l min

(Sto je evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda

br. l0-33-4-9582 od 07.03.2023. godine)

ijena ponude bez PDV-a (KM) r2.300,00

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-l l-7-8978 od 02.03.2023. godine je izvr5ila detaljnu analizu i ocjenu
ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. l0-l l-3-9691 od 07.03.2023. godine konstatovala da ponuda
ponudada MES d.o.o. Zenica ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve, gdje je dostavljena ponuda
ocijenjena kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe udestvovati u daljem toku natjecanja.

Za ovaj postupakjavne nabavke planiranoje provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu
kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijema
jedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u skladu sa ilanom 69. stav I pod a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za
nabavku, Komisijaje Izvje5tajem br. l0-l l-3-9692 od 07.03.2023. godine dala prijedlog, da se donese odluka o
izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za,,Nabavku rezervnih dijelova u svrhu servisiranja ultrazvudnog aparata
Aviso S proizvodada Quantel Medical lociranog na Klinici za odne bolesti KCUS-a" dodijeli ponutladu Mf,S
d.o.o. Zenica.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

""'dA.:t**4,

."":.]i
PoUKA oPRAVNOM LIJEKU: Protiv.ove odluke moze se izjaviti zalba. najt<asn1e u rokiio[ l0 (deser) dana od dana prijema odluke.
Zalba se izjavljuje urcdu zarazmatranle ialbi BiH putem ,g"ro-;; ;;g-;; pisanoj lormi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moze
biti manji od tri.

Doslaviti:
- Ponudalu;
- Tehniaki sektor
- a./a KCUS

h-wil


